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Championnats Masters & Haies et Steeple
Dudelange, le 15.06.2007

400m haies J / E / Hommes serie 1

1 2611 Dombrat Alexandre CAD 66"02S

400m haies Cadets serie 1

1 516 Clees Luca CSL 67"09

400m haies Cad / J / E / Dames serie 1

1 2120 Claude Pascale CSL 1'10"97C
2 410 Hoffmann Carole CSL 1'12"26C
3 116 Wallenborn Julie CAD 1'28"84C

300m haies Minimes fém serie 1

1 1939 Penning Yoon CELTIC 50"35
2 369 Specchio Sabrina CSL 51"43
3 1726 Maes Elise CAD 52"16
4 416 Weides Nicole FOLA 54"79

2860 Pleimling Noémie CAD DNF

300m haies Minimes fém serie 2

1 1303 Mathias Charline CSL 48"15
2 1299 Gloden Jenny CELTIC 52"70
3 1312 Strzykala Mara CAD 56"96

1279 Hoffmann Eva CELTIC DNS

300m haies Minimes masc serie 1

1 5011 Müller Pascal LSG Schmelz 42"32
2 263 Lamas Diego CAD 48"09
3 138 Hensgen Gilles CAS 49"30
4 2295 Lallemang Max CAB 49"31
5 1639 Schutz Kevin CSL 51"23

1818 Steffen Kevin CELTIC DNS

300m haies Minimes masc serie 2

1 2082 Vilvens Eric CAS 49"23
2 545 Kalmes Vincent CSL 50"46
3 1027 Jones Chris CELTIC 50"66
4 757 Louis Jan CELTIC 51"05
5 2713 Kayser Pol CAS 52"40

Hauteur Masters fém

1 1008 Schmoetten-Steffen Pascale CELTIC 1,25 F35 (1)
2 5021 Ludivig Edith AASL Wiltz 1,05 F40 (1)
3 2035 Holst Brigitte CSL 0,95 F55 (1)

Hauteur Masters masc.

1 1054 Zens Pol CELTIC 1,55 M40 (1)
2 129 Wallenborn Jean-Claude CAD 1,40 M40 (2)
3 1300 Schuster Josy CAPA 0 M45 (1)

2000m steeple Cadets / Juniors serie 1

1 5012 Wallrich Marc LSG Schmelz 6'35"14C
2 628 Rischard Dustin CELTIC 6'58"53J

318 Herber Eric CELTIC DNSC
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Championnats Masters & Haies et Steeple
Dudelange, le 15.06.2007

Disque Masters fém

1 305 Liefgen-Schlemminger 
Christiane

CAPA 29,52 F40 (1)

2 4 Gerson-Schmit Marie-Paule CAD 24,24 F50 (1)
3 5019 Lorang Danielle CAD 23,61 F50 (2)
4 2035 Holst Brigitte CSL 12,95 F55 (1)

Disque Masters masc.

1 5022 Waltener Marc CAS 37,04 M50 (1)
2 834 Olten Claude FOLA 34,35 M45 (1)
3 405 Tonizzo Steve CAPA 31,27 M35 (1)
4 5025 Heintz Fernand CAD 30,68 M45 (2)

3000m steeple Esp. / Seniors fém serie 1

1 2164 Flies Anne CAD 13'50"97

100m Masters fém serie 1

1 1656 Gunnarsson Ulrika CSL 14"42 F40 (1)
2 5014 Graff Edith ACD 15"17 F65 (1)
3 2035 Holst Brigitte CSL 22"36 F55 (1)

100m Masters masc. serie 1

1 2622 Faramelli Gérard FOLA 11"97 HC
2 5025 Heintz Fernand CAD 12"96 M45 (1)
3 329 Treff Jean-Pierre RBUAP 13"82 M40 (1)
4 129 Wallenborn Jean-Claude CAD 14"33 M40 (2)
5 1054 Zens Pol CELTIC 14"85 M40 (3)

1000m Masters fém serie 1

1 1008 Schmoetten-Steffen Pascale CELTIC 3'04"49 F35 (1)
2 1656 Gunnarsson Ulrika CSL 3'18"00 F40 (1)
3 1283 Kremer Carole CELTIC 3'19"34 HC
4 5015 Dondelet Brigitte ACD 3'33"41 F45 (1)
5 185 Santhuizen Paulien CELTIC 3'37"12 F40 (2)
6 5007 Pletschette Diane Celtic 4'24"82 F35 (2)
7 5002 Sauber Jeannine Celtic 4'24"86 F40 (3)
8 5000 Theis Danielle Celtic 5'53"35
9 5008 Becker Claudine Celtic 7'06"77 F50 (1)

5005 Reiser Monique Celtic DNS

1000m Masters masc. serie 1

1 607 Kieffer Alain CAB 2'40"68 M40 (1)
2 2676 Kohl Fernand CAD 2'59"19 M45 (1)
3 751 Tex Claude CAD 3'03"77 M40 (2)
4 1137 Bertemes Pit CELTIC 3'11"32 M45 (2)
5 1562 Lieners René CAB 3'13"84 M45 (3)
6 129 Wallenborn Jean-Claude CAD 3'15"90 M40 (3)
7 1300 Schuster Josy CAPA 3'19"38 M45 (4)
8 5001 Becker Arny Celtic 4'24"83 M50 (1)

5003 Schumacher Carlo Celtic DNF
5006 Feinen Marc Celtic DNS
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Championnats Masters & Haies et Steeple
Dudelange, le 15.06.2007

300m haies finale Minimes masc

1 2082 Vilvens Eric CAS 47"57
2 263 Lamas Diego CAD 47"87
3 2295 Lallemang Max CAB 49"15
4 1027 Jones Chris CELTIC 51"01
5 545 Kalmes Vincent CSL 51"04
6 138 Hensgen Gilles CAS 53"71

300m haies finale Minimes fém

1 1303 Mathias Charline CSL 47"59
2 1939 Penning Yoon CELTIC 48"87
3 1299 Gloden Jenny CELTIC 50"78
4 1726 Maes Elise CAD 51"77

369 Specchio Sabrina CSL DNF

300m Masters fém serie 1

1 185 Santhuizen Paulien CELTIC 48"98 F40 (1)

300m Masters masc. serie 1

1 2622 Faramelli Gérard FOLA 35"81 HC
2 1562 Lieners René CAB 48"98 M45 (1)
3 1137 Bertemes Pit CELTIC 47"06 M45 (2)

300m Masters masc. serie 2

1 5010 Kabole Alain ACD 37"95 M35 (1)
2 5017 Thomas Bernard ACD 41"99 M40 (1)
3 5026 Thiry Daniel ACD 51"58 M60 (1)

5016 Rausch Michel ACD DNFM40 (0)

Poids Masters fém

1 305 Liefgen-Schlemminger 
Christiane

CAPA 9,80 F40 (1)

2 5014 Graff Edith ACD 8,52 F65 (1)
3 5019 Lorang Danielle CAD 8,08 F50 (1)
4 4 Gerson-Schmit Marie-Paule CAD 7,95 F50 (2)
5 5021 Ludivig Edith AASL Wiltz 7,27 F40 (2)
6 5020 Schaeffer Jett CAD 6,29 F55 (1)
7 2035 Holst Brigitte CSL 5,72 F55 (2)

Poids Masters masc.

1 5025 Heintz Fernand CAD 12,34 M45 (1)
2 834 Olten Claude FOLA 11,01 M45 (2)
3 405 Tonizzo Steve CAPA 10,38 M35 (1)

Javelot Masters fém

1 5020 Schaeffer Jett CAD 17,45 F55 (1)
2 5021 Ludivig Edith AASL Wiltz 17,03 F40 (1)
3 5019 Lorang Danielle CAD 15,15 F50 (1)
4 2035 Holst Brigitte CSL 15,14 F55 (2)

Javelot Masters masc.

1 1562 Lieners René CAB 30,37 M45 (1)
2 405 Tonizzo Steve CAPA 30,09 M35 (1)
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Dudelange, le 15.06.2007

5000m Masters fém serie 1

1 624 Schartz Brigitte CELTIC 19'47"5 F40 (1)
2 756 Raach Danièle FLA/IND 19'48"6 F40 (2)
3 5007 Pletschette Diane Celtic 23'29"2 F35 (1)
4 5009 Cales Liane Celtic 23'42"9
5 5002 Sauber Jeannine Celtic 23'52"0 F40 (3)
6 5004 Thomas Marianne Celtic 25'19"4

5005 Reiser Monique Celtic DNS

5000m Masters masc. serie 1

1 2664 Stranen Daniel CELTIC 17'12"4 M40 (1)
2 2725 Weber Roland CAD 17'36"1 M40 (2)
3 1275 Peltzer Lucien CELTIC 17'51"3 M55 (1)
4 751 Tex Claude CAD 18'04"1 M40 (3)
5 2676 Kohl Fernand CAD 18'20"4 M45 (1)
6 1137 Bertemes Pit CELTIC 18'31"2 M45 (2)
7 328 Muller Serge CSL 18'53"9 M40 (4)
8 5030 Felten Bernard CSL 20'00"1 M40 (5)
9 2279 Oberweis Joseph Dit Jeff CAD 20'35"0 M40 (6)
10 5018 Kauthen Marcel Celtic 20'36"5 M45 (3)
11 1974 Fernandes José Casimir CSL 20'51"4 M50 (1)
12 1077 Spithoven Hary CELTIC 21'46"3 M55 (2)
13 1468 Welter Jean-Marie CAEG 21'58"4 M60 (1)
14 5001 Becker Arny Celtic 25'08"6 M50 (2)

5006 Feinen Marc Celtic DNS

Longueur Masters fém

1 1656 Gunnarsson Ulrika CSL 4,25 F40 (1)
2 5021 Ludivig Edith AASL Wiltz 3,09 F40 (2)
3 5020 Schaeffer Jett CAD 3,07 F55 (1)
4 2035 Holst Brigitte CSL 2,63 F55 (2)

5014 Graff Edith ACD DNSF65 ()

Longueur Masters masc.

1 129 Wallenborn Jean-Claude CAD 3,70 M40 (1)

Page 4


